na Avenida Sete de Setembro, nº 4.781, sobreloja, Cj. 02, Água Verde, CEP 80250-205, Curitiba – PR 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

BRF S.A.  
CNPJ/ME nº 01.838.723/0001-27 

na Rua Jorge Tzachel, nº 475, Itajaí, CEP 88301-600, Santa Catarina-SC 

NO MONTANTE TOTAL DE: 

R$ 108.279.685,27 
(cento e oito milhões, duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: Nº BRASTECRI2D7 
REGISTRO DA OFERTA NA CVM SOB O Nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2024/083, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2024 

NÃO FOI CONTRATADA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA A EMISSÃO DOS CRI 

Nos termos do disposto no parágrafo primeiro do artigo 76 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”)

[...]

coordenador líder da Oferta (“Coordenador Líder”), em linha com o Aviso ao Mercado e o Anúncio de Início divulgados, 
respectivamente, em 30 de janeiro de 2024 e 07 de fevereiro de 2024, vêm a público comunicar o encerramento da 
distribuição pública, submetida ao rito de registro automático de distribuição, de 108.279 (cento e oito mil, duzentos e 
setenta e nove) certificados de recebíveis imobiliários de emissão da Emissora, com valor nominal unitário de R$ 
1.000,00632873, na data de emissão dos CRI, qual seja, 23 de fevereiro de 2024, todos nominativos e escriturais, em 
classe e série únicas, perfazendo o montante total de R$ 108.279.685,27 (cento e oito milhões, duzentos e setenta e 
nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos) (“CRI” e “Oferta”), os quais foram totalmente 
subscritos e integralizados, na forma do resumo de distribuição apresentado abaixo.  

A Oferta contou com a participação da XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS